МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Сызранский политехнический колледж»

(ГБПОУ «СПК»)

ПРИКАЗ

г. Сызрань

18.08.2023          № 253-у

О зачислении абитуриентов

В соответствии с пп. 44 п. VIII Приказа Министерства просвещения

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» от

02 сентября 2020 г № 457, пп. 8.2. п. 8. Правил приема в ГБПОУ «СПК» на

2023-2024 учебный год, утвержденных приказом от 27.02.2023 № 32-од, на

основании решения приемной комиссии (Протокол № 4 от 18.08.2023),

руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 20.02.04

Пожарная безопасность на очную форму обучения в группу 2319 ПБ-1 (к) на

платной основе, как успешно прошедших вступительные испытания и

прошедших по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся

ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов:

1) Бугрову Станиславу Сергеевну

2) Бусс Евгению Александровну

3) Волкова Даниила Николаевича

4) Гуськова Данилу Андреевича

5) Данилочкина Михаила Юрьевича

6) Еремину Алину Викторовну

7) Иванова Захара Андреевича

8) Кабирова Рустама Абдусаломовича

9) Камневу Дарью Алексеевну

10) Ковтун Наталью Алексеевну

11) Краснеева Данилу Евгеньевича

12) Краснову Викторию Александровну

13) Кузина Вадима Александровича

14) Куличкова Сергея Витальевича

15) Новичкова Максима Витальевича

16) Орешникову Викторию Сергеевну

17) Палагина Ивана Сергеевича

18) Петрову Елизавету Владимировну

19) Сандалова Романа Витальевича

20) Семина Александра Владимировича

21) Тилькунова Илью Владимировича

22) Филина Владимира Алексеевича

23) Чистякова Даниила Денисовича

24) Шарохина Кирилла Дмитриевича

25) Швецова Никиту Сергеевича

2. Зачислить 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 20.02.04

Пожарная безопасность на очную форму обучения в группу 2320 ПБ-1 (к) на

платной основе, как успешно прошедших вступительные испытания и

прошедших по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся

ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов:

1) Агеева Вадима Алексеевича

2) Андреева Станислава Анатольевича

3) Асадулина Эмиля Фаридовича

4) Багапова Али Наилевича

5) Гладышева Кирилла Фѐдоровича

6) Жигулина Даниила Сергеевича

7) Кипу Алексея Михайловича

8) Кленова Илью Михайловича

9) Клишина Валерия Владиславовича

10) Копытина Никиту Алексеевича

11) Котикова Никиту Алексеевича

12) Красвитина Кирилла Вячеславовича

13) Куделина Тимура Ивановича

14) Кузнецова Дмитрия Олеговича

15) Павлова Александра Александровича

16) Петрова Кирилла Владимировича

17) Петухова Ярослава Алексеевича

18) Плешакова Ивана Сергеевича

19) Ракитина Василия Васильевича

20) Руднева Илью Александровича

21) Файзуллина Камиля Радиковича

22) Халезова Дмитрия Александровича

23) Цыцерова Артѐма Дмитриевича

24) Энно Кирилла Евгеньевича

25) Ярусова Александра Александровича

3. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 40.02.02

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2321

ПД-1 (к) на платной основе, как прошедших по рейтингу документов об

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих

абитуриентов:

1) Бадаеву Марьям Савбяновну

2) Балан Валерию Анатольевну

3) Бекназарову Карину Евгеньевну

4) Ванцеву Полину Николаевну

5) Голубеву Алѐну Сергеевну

6) Дорофееву Анну Алексеевну

7) Ерух Дарью Андреевну

8) Жадаеву Анастасию Алексеевну

9) Зеленцову Дарью Александровну

10) Золину Екатерину Сергеевну

11) Кондрашину Софию Дмитриевну

12) Корунову Валерию Евгеньевну

13) Крайнову Дарью Алексеевну

14) Лелякову Карину Ивановну

15) Надарян Серине Сережевну

16) Романову Софью Павловну

17) Ромашкину Диану Мирголибовну

18) Семибратову Анастасию Константиновну

19) Семьянову Татьяну Александровну

20) Спицину Анастасию Дмитриевну

21) Столярову Василису Дмитриевну

22) Сюндюкову Веру Владимировну

23) Трандину Марию Михайловну

24) Чижову Анастасию Александровну

25) Чугункину Надежду Алексеевну

4. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 40.02.02

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2322

ПД-1 (к) на платной основе, как прошедших по рейтингу документов об

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих

абитуриентов:

1) Альбикову Алину Наильевну

2) Ананьеву Марию Игоревну

3) Бурлинову Владиславу Максимовну

4) Епифанову Алѐну Алексеевну

5) Есперову Анастасию Дмитриевну

6) Жорнакову Наталью Викторовну

7) Журик Дарью Васильевну

8) Ильичеву Полину Дмитриевну

9) Кузину Арину Александровну

10) Лаврухину Альбину Михайловну

11) Малащицкую Анастасию Сергеевну

12) Малюгину Татьяну Витальевну

13) Манькову Александру Александровну

14) Никерову Владу Евгеньевну

15) Репину Софью Денисовну

16) Соколову Ксению Михайловну

17) Тураеву Софью Сергеевну

18) Усачеву Валерию Сергеевну

19) Фомину Олесю Владимировну

20) Харченко Анастасию Алексеевну

21) Чучайкину Ксению Александровну

22) Шелеметьеву Анастасию Андреевну

23) Ширшову Ольгу Игоревну

24) Шоеву Судобу Гафоровну

25) Яблочкину Тамару Тимофеевну

5. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 40.02.02

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2323

ПД-1 (к) на платной основе, как прошедших по рейтингу документов об

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих

абитуриентов:

1) Андреева Александра Алексеевича

2) Багапову Мадину Ибрагимовну

3) Байгулова Эмиля Фуатовича

4) Борнеман Арину Владимировну

5) Долынина Кирилла Дмитриевича

6) Карпову Викторию Владимировну

7) Кацы Егора Алексеевича

8) Коноплева Ивана Владимировича

9) Маевскую Диану Алексеевну

10) Макушенко Эмиля Ракифовича

11) Матанову Маргариту Васильевну

12) Николаева Кирилла Андреевича

13) Ницкевич Максима Александровича

14) Орлова Вадима Ивановича

15) Отлячкину Софью Алексеевну

16) Пастухова Ярослава Евгеньевича

17) Пелевину Арину Евгеньевну

18) Расулову Анну Мансуровну

19) Сафронову Дарью Дмитриевну

20) Семенову Ксению Анатольевну

21) Счастьева Андрея Сергеевича

22) Чеганашину Дарью Андреевну

23) Широкоштанову Анну Алексеевну

24) Ярулина Владислава Сергеевича

25) Яшину Полину Викторовну

6. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по профессии 43.01.09 Повар,

кондитер на очную форму обучения в группу 2324 ПК-1 (к) на платной

основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов:

1) Авдееву Тамару Александровну

2) Васильеву Викторию Валерьевну

3) Выродову Анну Дмитриевну

4) Гедвилову Анжелу Алексеевну

5) Гнедырева Ивана Александровича

6) Жукову Ксению Сергеевну

7) Кувыкина Константина Геннадьевича

8) Куслину Арину Георгиевну

9) Ларина Александра Вячеславовича

10) Лизина Егора Ивановича

11) Люлина Елисея Игоревича

12) Селиванова Антона Олеговича

13) Третьякова Степана Алексеевича

14) Федорову Викторию Витальевну

15) Шарипову Анну Алексеевну

16) Шляпкину Екатерину Сергеевну

17) Малышева Богдана Юрьевича

7. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по профессии 43.01.09 Повар,

кондитер на очную форму обучения в группу 2325 ПК-1 (к) на платной

основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов:

1) Андреянова Богдана Владимировича

2) Аюпову Лилиану Рамилевну

3) Гнусареву Анастасию Михайловну

4) Гнусареву Юлию Михайловну

5) Гончар Владимира Анатольевича

6) Гришину Алину Евгеньевну

7) Клыпо Максима Вячеславовича

8) Лелякова Александра Ивановича

9) Макарова Александра Евгеньевича

10) Петрова Дмитрия Евгеньевича

11) Селиванову Антонину Васильевну

12) Скрипниченко Анастасию Владимировну

13) Ткачева Леонида Алексеевича

14) Цыба Марину Анатольевну

15) Чуркину Полину Алексеевну

16) Шмалько Егора Алексеевича

8. Начальнику учебного отдела Шилковой К.Н. абитуриентам,

зачисленным в число обучающихся ГБПОУ «СПК», подготовить и выдать

студенческие билеты, зачетные книжки.

9. Начальнику отдела по воспитательной работе Ченчик И.В.

назначить классных руководителей для вышеперечисленных учебных групп.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебной работе Колбехину Е.Н.

Директор ГБПОУ «СПК»       О.Н. Шиляева

		2023-08-18T17:15:40+0400
	00823eeef32dc7c1bf
	Шиляева О.Н.